PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

DECRETO MUNICIPAL Nº 046, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Dispõe sobre alteração do Decreto Municipal nº 044/2023.’’

                O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

                Art. 1º Alterar o inciso IV do art. 3º e o período de inscrição do art. 4º do Decreto Municipal nº 044/2023 que estabelece as

etapas de execução do programa Minha Casa e Minha Vida na cidade de Colinas do Tocantins-TO, as normas vigentes e critérios de

escolha dos beneficiários, conforme segue:

              Art. 3º Quem não poderá participar:

             IV - Quem estiver inscrito no Cadastro Nacional de Mutuários- CADMUT.

             Art. 4º (...)

18/12/2023 à 22/12/2023
e de 03/01/2024 à 12/01/2024

Período de inscrição no programa
Local: Diretoria de Habitação (ao lado do
DETRAN)

   Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Colinas do Tocantins, Estado do Tocantins, 20 de dezembro de 2023.

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1490/2023, em 20/12/2023 19:28

decreto-municipal-n-046-de-20-de-dezembro-de-2023-1852.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org